T
8 Ma - ter cle - men - tis - si - ma! O - ra pro no - - - - bis,

B
Ma - ter cle - men - tis - si - ma! O - ra pro no - - - - bis,

55

Adagio

S
ad Do - mi - num Je - sum Chri - stum, Je - sum Chri - stum.

A
num, ad Do - mi - num Je - sum Chri - stum, Je - sum Chri - stum.

T
8 ad Do - mi - num Je - sum Chri - stum, Je - sum Chri - stum.

B
ad Do - mi - num Je - sum Chri - stum, Je - sum Chri - stum.